[image: ]

О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Республики Казахстан от 18 июня 1996 года N 3039 "Об образовании Комиссии по вопросам гражданства"

			Утративший силу

УКА3 ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН от 7 февраля 1997 г. N 3349. Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 10 октября 2006 года N 198

Сноска. Указ Президента РК от 7 февраля 1997 г. N 3349 утратил силу Указом Президента РК от 10 октября 2006 года N

 198

.

      В соответствии с подпунктом 20) статьи 44 Конституции Республики Казахстан, статьей 35 Закона Республики Казахстан "О гражданстве Республики Казахстан" ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. В Указ Президента Республики Казахстан от 18 июня 1996 года N 3039
 U963039_
 "Об образовании Комиссии по вопросам гражданства" внести следующие изменения и дополнения:

      в пункте 2:

      1) слова "ШАЙКЕНОВ Нагашбай Амангалеевич - Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан" заменить словами "БАЙМЕНОВ Алихан Мухамедьевич - заместитель Руководителя Администрации Президента Республики Казахстан - заведующий Организационно-контрольным отделом";

      2) исключить слова:

      "ЕСМУКАНОВ Газиз - председатель Департамента миграции Министерства труда Республики Казахстан

      САМАКОВА Айткуль Байгазиевна - заведующая Отделом гражданства Администрации Президента Республики Казахстан";

      3) дополнить словами:

      "БЕЛОРУКОВ Николай Васильевич - заведующий Отделом по вопросам гражданства и помилования Администрации Президента Республики Казахстан

      НУРМАГАМБЕТОВ Аманжол Магзумович - заместитель Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан";

      в пункте 4:

      слова "Отдел гражданства Администрации Президента Республики Казахстан" заменить словами "Отдел по вопросам гражданства и помилования Администрации Президента Республики Казахстан".

      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент

 Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig